
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO  il bando Protocollo bando 0000744 del 27/11/2023 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di GIURISPRUDENZA  della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’ l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di GIURISPRUDENZA della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2024-2025  
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 
 

Cognome Nome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

PAGLIUSO LAURA 1963199 
Columbia University - 
Law School 

Assegnatario 

SALES CAMILLA 1940595 
Columbia University - 
Law School 

Assegnatario 

MICCOLI ILARIA 1947732 
Cornell University Law 
School  

Assegnatario 

TUMBARELLO ANDREA 1962759 
Suffolk University Boston 
- Law School 

Assegnatario 

CILIA COSTANZA 1962897 
Suffolk University Boston 
- Law School 

Assegnatario 

ORANO ANDREA 1939600 
Missouri Kansas City 
University 

Assegnatario 

ALAGIA LORENZO 1963242 
Cornell University Law 
School  

Assegnatario 

DI MARTINO LUCA 1957132 
Suffolk University Boston 
- Law School 

Assegnatario 

MUSONE BENEDETTA 1969977 
Suffolk University Boston 
- Law School 

Assegnatario 

RAFFO ROBERTA 1968459 Fordham University Assegnatario 

BRUNI ANTONIO 1973418 
Missouri Kansas City 
University 

Assegnatario 

 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, 14.2.2024  
 

        F.to 
       Il Preside 
Prof Oliviero Diliberto  

 


